Комитет но охране, использованиюи воспроизводству объектов
животного мира Республики Алтай

Приказ

«д» Пета 2023 года №1г. Горно-Алтайск

О внесении измененийв Состав конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службыРеспублики Алтай и включение в кадровыйрезерв в

Комитете по охране, использованиюи воспроизводству объектов животного
мира Республики Алтай

В связи с кадровыми изменениямив Комитете по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай приказываю:
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Алтай

и включение в кадровый резерв в Комитете по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай, утвержденный

приказом Комитета по охране, использованию и воспроизводству объектов
животного мира Республики Алтай от 28 апреля 2022 года № 75 «О конкурсной
комиссии Комитета по охране, использованию и воспроизводству объектов
животного мира Республики Алтай», изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета по
охране, использованию и
воспроизводству
объектов животного мира
Республики Алтай от
28.04.2022 №75

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службыРеспублики Алтай и

включениев кадровый резерв в Комитете по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай

Куданов председатель Комитета по охране,
Андрий Алексеевич использованию и воспроизводству объектов

животного мира Республики Алтай
(председатель комиссии)

Баженова
Надежда Юрьевна

Курьина
Татьяна Георгиевна

Бабаева
Чечек Вячеславовна

Савенко
Михаил Борисович

Независимый эксперт-
представитель научных,
образовательныхи других
организаций

Представитель
Общественного совета
при Комитете по охране,
использованию и
воспроизводству
объектов животного мира
Республики Алтай

Председатель

заместитель председателя (заместитель
председателя комиссии)

главный специалист |1 разряда отдела
финансово-экономического,

—
материально-

технического и кадрового обеспечения
(секретарь комиссии)

начальник отдела финансово-
экономического, материально-технического
и кадрового обеспечения

начальник отдела контроля и надзора в
области охраны, использования и
воспроизводства объектов животного мира

в соответствии с рекомендациями Аппарата
Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай и
Правительства Республики Алтай

по запросу председателя Комитета по
охране, использованию и воспроизводству
объектов животного мира Республики
Алтай».

А.А. Куданов